一般競争入札参加申請書

令和 年 月 日

雲南市長 石 飛 厚 志 様

申請者所在地

申請者名称

代 表 者

次のとおり入札への参加を申請します。

（※）詳細は告示による。すべての要件を満たしていること。

提出期限：令和７年７月１０日（木）１７時００分まで

提 出 先：身体教育医学研究所うんなん

電話番号：０８５４－４９－９０５０

申請する入札（物件）名
身体教育医学研究所うんなんネットワークセキュリティ機器

リース調達（長期継続契約）

担当者

氏 名

連絡先

T E L：

F A X：

E-mail：

入札参加要件確認（※）
（ ）①会社所在地・入札参加者名簿

（ ）②その他参加要件に該当しないこと

受付欄